(probably during the same vacancy).

1 133 2 August.

(year only)

1134 Shortly after

IS April.

3 June.

(year only)

"35
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1133-1135 Fauuse. Charter for Ramsey: Cartulary, i. 250;

Chronicon, p. 284.

Falaise. Charter for Villers-Canivet : Appendix

F, no. 23.

Rouen. Charter for the bishop of fivreux: supra,

Chapter III, no. 18; Roxind, no. 289.

Rouen. Charter for Lincoln: E. H. R., xxiii. 726,

no. 4; Monasticon, viii. 1275.

Seez. Charter for Seez cathedral: Appendix F,

no. 22.

1 13 5 25 November. Lions castle. Ordericus, v. 49.

I December. Lions. Death. Ibid., v. 50.

APPENDIX H

DOCUMENTS CONCERNING NORMAN COURTS, 1 139-1191

'

1

1 139, at Lisieuz

Notice of suit before John, bishop of Lisieux, between Richard and

Anselm of Dives and the abbey of Troarn concerning the church of Dives

(Calvados).

A, original lost; B, copy in lost cartvilary of Troarn; C, copy from

B (' in veteri cartario folio .xxix. hec repperi ') in Chartrier rouge, MS.
Lat. 10086, f. IS9V.

Anno .M°.C.XXXIX. defuncto Herluino presbitero de Diva moverunt

Ricardus de Diva et Anselmus frater eius contencionem de ecclesia de Diva
contra nos. Dicebant enim quandam partem eiusdem ecclesie esse suam et

maxime presentacionem presbiteri. Pro qua causa iussu lohannis episcopi

Lexoviensis perrexerunt in curiam Sancti Petri ante ipsum episcopum,

scilicet domnus abbas Andreas et monachi eius cum eo Rannulfus ceUararius

et Radulfus de Waravilla et Rogerius de Sancto Wandregisilo et Ricardus de

Diva et Anselmus frater eius. Et diraciocinati sunt idem abbas et monachi

eius quod tota ecclesia Sancte Marie de Diva sua erat et presentacio presbi-

teri, per testimonium et iudiciimi predicti episcopi et iudiciimi qui curiam

tenebant et per cartam suam quam inde habebant firmatam manu Willelmi

senioris regis et Rogerii de Belmont et Roberti filii eius et manu Hugonis

episcopi Lexoviensis et per guarantores suos quos ibi habebant, scilicet

Rogerium de Spineto et filios eius et Jordanum de SuUeio; et saisiti redierunt

a curia abbas et monachi eius. His interfuenmt Herveus archidiaconus,

Normannus archidiaconus, decanus, Rogerius de Monasteriolo, Hugo
Teillardus, Willelmus de Capella.*

' For other such documents see M. A. N.,xv. 196 ff.; Valin, piSces justificatives;

and the texts cited supra, Chapters V and VI.

* Cf. the following letter of Galeran of Meulan: ' I. reverendo Dei giatia Lex-

[oviensi] episcopo domino suo et patri G. comes Mellenti salutem. Precor vos quod